[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

Aos quatro primeiro dia do mês de fevereiro foi aberta a Sessão da Câmara M. de Diamantino as 9:30 horas e foi encerrada pois faltaram a maior parte dos vereadores, compareceram somente o Sr. Presidente e Sr. Vereador 1º Secretário. O Sr. Presidente mandou que lavrasse a ata e encerrasse. (Redação dada pelo Livro ATA nº 001)

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br